Директору МАОУ «СОШ №137»

Алмаеву П.А.

____________________________________

____________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

Проживающего по адресу:
                                                                                     ____________________________________

____________________________________

Телефон_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка,

 (фамилия, имя, отчество ребенка)

 , учащегося  класса, в детский оздоровительный
(дата рождения ребенка)

лагерь с дневным пребыванием детей на базе МАОУ «СОШ №137» в период лет-

них каникул с 26.05.2025г. по 15.06.2025г.

Номер сертификата ПФДО_________________________________

С правилами внутреннего распорядка учащихся, сметой затрат на содержание

ребенка и режимом работы детского оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей на базе МАОУ «СОШ №137» ознакомлен(а) _______________
                                                                                                                                           подпись

Маршрут «ДОМ-ШКОЛА-ДОМ» с ребенком отработан                _________________
                                                                                                                                                             подпись
После окончания лагеря в 14.00 ребенок будет уходить
_____________________________________________________________________

(самостоятельно или в сопровождении взрослых (указать кого))

Даю согласие на обработку персональных данных, в том числе персональных

данных ребенка, в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации

                                                                                                           ________________
                                                                                                подпись

 «___» _______________ 2025 год                                      _____________________
                                                                                                                                          (подпись заявителя)